- 1 -

安康市人民政府办公室文件

安政办发〔2009〕16 号

安康市人民政府办公室
关于举办安康市第十四届运动会的通知

各县、区人民政府，市政府各工作部门、各直属机构：

经市政府同意，于 2009 年 8 月至 9 月在安康城区举办安康市

第十四届运动会，现将有关事项通知如下：

一、参赛单位和项目设置

比赛分青少年组和成人组两个组别：

青少年组：以县区为单位组团，汉滨区、汉阴县、石泉县、

宁陕县、紫阳县、岚皋县、镇坪县、平利县、旬阳县、白河县分

别组团参赛；以安中、市二中、市初中、市一小、市二小共同组

成市直属学校代表团参赛。设田径、篮球（男、女）、乒乓球三个

项目。

成人组：中省驻安单位、市级各系统、部门、各大专院校、

 - 2 -

企事业单位分别组团参赛。设男子篮球、乒乓球、跳绳、广播体

操、中国象棋五个项目。

二、组织领导

本届运动会由安康市人民政府主办，市体育局承办。为加强

对第 14 届运动会的领导，市上成立组委会（附后）。各县区也要

成立相应机构，进行组织协调，搞好参赛工作。

三、有关事宜

1、市体育局负责制定实施方案报市政府审定后下发，并认真

做好制定规程总则、单项规程和赛事日程等组织实施工作；

2、组委会各成员单位和相关部门要密切配合，积极协助筹备

工作，确保运动会按期顺利举行。

3、汉滨区人民政府负责进一步完善安康体育场有关设施，确

保运动会正常使用。

附：安康市第 14 届运动会组委会

                 二〇〇九年二月二十八日

 - 3 -

安康市第 14 届运动会组委会

主  任：吴德珠  市委常委、副市长

副主任：谢  康  市政府副秘书长

            陈建安  市体育局局长

            李  珺  汉滨区政府副区长

成  员：张柏林  市教育局副局长

            赵春富  市公安局副局长

            周庆意  市财政局副局长

            何  涛  市卫生局副局长

            童兆阳  市广电局副局长

            冯纪坤  市双创办副主任

            柯晓明  市体育局副局长

            谬红艳  汉阴县政府副县长

            易红彬  石泉县政府副县长

            吴大芒  宁陕县政府副县长

            罗万平  紫阳县政府常务副县长

            杨首艳  岚皋县政府副县长

            胡纪美  镇坪县政府副县长

            李  黎  平利县政府副县长

            李  萍  旬阳县政府副县长

            卫扬国  白河县政府副县长

组委会办公室设在市体育局，由柯晓明同志兼任办公室主任，

负责运动会筹办的日常工作。

 - 4 -

主题词：体育  运动会  通知

 抄送：市委各工作部门，市纪委办公室，市人大常委会办公

    室，市政协办公室，安康军分区。

    市中级法院、检察院，各人民团体，各新闻单位。

    中、省驻安各单位。

 安康市人民政府办公室        2009 年 2 月 28 日印发

共印 65 份